証券コード 5958

2019 年 6月 10 日

株 主 各 位

東京都墨田区太平二丁目９番４号

三  洋  工  業  株  式  会  社

取 締 役 社 長   菊 地  政 義

招集通知記載事項の一部訂正について

 本日、2019 年６月 10 日に発送いたしました当社「第 85 期定時株主総会招集ご通知」の

記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますととも

に、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 85 期定時株主総会招集ご通知」には、下記修正内

容は反映されております。

記

１．「第 85 期定時株主総会招集ご通知」８ページ

（１）訂正箇所

(5) 財産及び損益の状況の推移

  第 85 期（当期）〔自 2018 年 4月 1日 至 2019 年 3月 31 日〕

（２）訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

   【訂正前】

            年 度

区 分
第８５期(当期)

総 資 産    (百万円) 24,878

   【訂正後】

            年 度

区 分
第８５期(当期)

総 資 産    (百万円) 24,904

２．「第 85 期定時株主総会招集ご通知」22ページ

（１）訂正箇所

連結貸借対照表

（２）訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

   【訂正前】

【訂正後】

以上

連　結　貸　借　対　照　表

（2019年３月31日現在）

（単位：百万円）

金　　　　　額 金　　　　　額

（ 資 産 の 部 ）

流　動　資　産 15,958 流　動　負　債 9,840

（ 省 略 ）

固　定　資　産 8,919 固　定　負　債 345

有形固定資産 6,601 12

（ 省 略 ） 3

13

無形固定資産 372 316

（ 省 略 ） 10,185

投資その他の資産 1,946 14,465

投 資 有 価 証 券 561

繰 延 税 金 資 産 112

賃 貸 不 動 産 1,018 226

そ の 他 277

貸 倒 引 当 金 △ 23 14,692

資 産 合 計 24,878 24,878

科 目 科 目

（ 負 債 の 部 )

（ 省 略 ）

長 期 借 入 金

繰 延 税 金 負 債

退職給付に係る負債

そ の 他

負 債 合 計

（ 純 資 産 の 部 ）

株 主 資 本

（ 省 略 ）

そ の 他 の 包 括 利 益 累 計額

（ 省 略 ）

純 資 産 合 計

負債・純資産合計

連　結　貸　借　対　照　表

（2019年３月31日現在）

（単位：百万円）

金　　　　　額 金　　　　　額

（ 資 産 の 部 ）

流　動　資　産 15,958 流　動　負　債 9,840

（ 省 略 ）

固　定　資　産 8,946 固　定　負　債 371

有形固定資産 6,601 12

（ 省 略 ） 3

39

無形固定資産 372 316

（ 省 略 ） 10,212

投資その他の資産 1,972 14,465

投 資 有 価 証 券 561

繰 延 税 金 資 産 112

賃 貸 不 動 産 1,018 226

そ の 他 303

貸 倒 引 当 金 △ 23 14,692

資 産 合 計 24,904 24,904

（ 省 略 ）

長 期 借 入 金

繰 延 税 金 負 債

科 目 科 目

（ 負 債 の 部 )

（ 省 略 ）

純 資 産 合 計

負債・純資産合計

そ の 他 の 包 括 利 益 累 計額

（ 省 略 ）

退職給付に係る負債

そ の 他

負 債 合 計

（ 純 資 産 の 部 ）

株 主 資 本